

ELA Sol ApS

Stubben 26, 9260 Gistrup

CVR-nr. 32 28 81 38

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

EIGIL LUND ANDERSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELA Sol ApS Stubben 26 9260 Gistrup
	Telefon: 28909739
	CVR-nr.: 32 28 81 38
	Stiftet: 9. juli 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eigil Lund Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	ELA ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift, udlejning og servicering af solarier samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 442 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	441.563	556
1 Personaleomkostninger	-224.112	-225
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.390	-223
Driftsresultat	55.061	108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.447	5
Andre finansielle indtægter	1.734	0
Resultat før skat	65.242	113
Skat af årets resultat	-15.982	-26
Årets resultat	49.260	87
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	87
Disponeret fra overført resultat	-1.150.740	0
Disponeret i alt	49.260	87

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.316	540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.316</u>	<u>540</u>
Deposita	23.432	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.432</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.748</u>	<u>563</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	754.465	500
Andre tilgodehavender	122.416	136
Periodeafgrænsningsposter	11.745	8
Tilgodehavender i alt	<u>888.626</u>	<u>644</u>
Likvide beholdninger	490.429	531
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.379.055</u>	<u>1.175</u>
Aktiver i alt	<u>1.779.803</u>	<u>1.738</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	401.541	1.553
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.726.541</u>	<u>1.678</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.088	15
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.088</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	21
Selskabsskat	25.733	14
Anden gæld	9.441	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.174	45
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.174</u>	<u>45</u>
Passiver i alt	<u>1.779.803</u>	<u>1.738</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	167.186	170
Andre omkostninger til social sikring	450	0
Personalemkostninger i øvrigt	56.476	55
	224.112	225
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		2.262.700
Tilgang		0
Kostpris ultimo		2.262.700
Afskrivninger primo		1.722.994
Årets afskrivninger		162.390
Afskrivninger ultimo		1.885.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo		377.316
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.552.281	1.466
Årets overførte overskud eller underskud	-1.150.740	87
	401.541	1.553
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	1.200.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ELA ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 39 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
ELA ApS, Stubben 26, 9260 Gistrup		